
MANUÁL
PŘEDNÍ SVĚTLO / ČELOVKA 1200 / 2000

Ovládání:
Zapnutí, vypnutí a přepínání režimu se provádí pomocí podsvíceného tlačítka na těle světla.

Režimy:
Nízký / Střední / Vysoký / Vypnuto. 
Pro blikání podržte v jakémkoliv režimu tlačítko po dobu 3 vteřin.

Nabíjení:
Zapojte nabíječku do zásuvky a následně k ní připojte baterii. Při nabíjení bude indikátor červený. Po dokončení 
nabíjení se změní na zelenou.
Nabíjení baterie provádějte pouze přiloženou síťovou nabíječkou. Po dobu nabíjení nenechávejte 
nabíječku bez dozoru. Baterii nabíjejte na nehořlavém povrchu. V případě fyzického poškození baterie 
nebo podezření na vadu baterie NENABÍJEJTE a kontaktujte svého prodejce.

Svítilna je vodotěsná, baterie nikoliv. Baterie udržujte v suchu.

Při používání může dojít k zahřátí povrchu svítilny. Dbejte zvýšené opatrnosti při manipulaci se 
svítilnou, aby nedošlo k popálení.

Specifikace:
LED:
CREE XM-L T6 (Max 10W)
Maximální svítivost: 1 200lm (model 1200), 2 000lm (model 2000)

Baterie:
Napětí: 8,4V 
Typ: 18650 Lithiová baterie
Kapacita: 6 000mAh (4články x 1 500 mAh)

Nabíječka:
Vstup: 110 – 240V AC
Výstup: 8.4V DC 1A
Výkon: 10W
CE certifikát 

Dovozce:
Pavel Bárta – BP Lumen
Puškinova 546
Úpice 542 32
www.bplumen.cz

CZ 
BRAND


